
 1  

            

                    
   АДМИНИСТРАЦИЯ                                                     

 МУНИЦИПАЛЬНОГО                                

              РАЙОНА                                                      

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                                         

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ    

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   от   08.08.2018г    № 741 

 

       О внесении изменения в  Порядок проведения анализа документов, 

подтверждающих целевое использование кредита (займа), 

представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями, 

организациями потребительской кооперации, организациями и 

индивидуальными предпринимателями, осуществляющими свою 

деятельность на территории муниципального района Большеглушицкий   

Самарской области, в целях возмещения части процентной ставки по 

краткосрочным кредитам, полученным в российских кредитных 

организациях, и краткосрочным займам, полученным в 

сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, 

утвержденный постановлением администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 26.03.2018г №261 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  в 

соответствие с действующим законодательством администрация 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 

        

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1.Внести изменение в  Порядок проведения анализа документов, 

подтверждающих целевое использование кредита (займа), 

представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями, 

организациями потребительской кооперации, организациями и 

индивидуальными предпринимателями, осуществляющими свою 

деятельность на территории муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области, в целях возмещения части процентной ставки по 

краткосрочным кредитам, полученным в российских кредитных 

организациях, и краткосрочным займам, полученным в 



 2  

сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, 

утвержденный  постановлением администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 26.03.2018г №261 (далее Порядок) 

(Большеглушицкий Вестник, 2018, 26 марта, № 6(00061), следующее 

изменение: 

1).пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции: 

«4. В целях проведения анализа документов, подтверждающих целевое 

использование кредита (займа), сельскохозяйственные  

товаропроизводители, организации потребительской кооперации, 

организации и индивидуальные предприниматели (далее производители) 

предоставляют в Администрацию (при условии осуществления 

деятельности на территории муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области) в срок не позднее 15 сентября   и в соответствии с  

Порядком,  утвержденным постановлением от 01.02.2013 г. № 21, 

документы, подтверждающие целевое использование кредита (займа) и 

заявление по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку, 

утвержденному постановлением от 01.02.2013г №21.». 

       2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

        

 

И.О. Главы 

муниципального района Большеглушицкий     В.А.Анцинов 

Самарской области                                                       

 
 Исп:Шиянова О.В. 

    8(846 73)2-18-81 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


